
ETUCE - European Trade Union Committee for Education 
CSEE - Comité syndical européen de l’éducation 

5 bd du Roi Albert II, 1210 Brussels, Belgium
Tel. +32-2 224 06 91 - www.csee-etuce.org

Odborové svazy pracovníků školství předcházejí 
předčasnému ukončování školní docházky pomocí 
informačních a komunikačních technologií (IKT) ve
vzdělávání

S C H O O L



Odborové svazy pracovníků školství 
předcházejí předčasnému ukončování 
školní docházky pomocí informačních a 
komunikačních technologií (IKT) ve vzdělávání

V tomto projektu ETUCE hledá osvědčené postupy pro

-  inovativní proces vyučování, který pomocí IKT motivuje 
studenty a láká je zpátky do školy;

-  konkrétní kompetence, které učitelé potřebují při tomto 
vzdělávacím procesu;

-  Spájení poznatků z domácího prostředí s těmi, které 
získávají ve škole s využitím IKT.

Podělte se s jinými učiteli středních škol o své zkušenosti s používáním  
IKT, aby jste zabránili předčasnému přerušení školní docházky vašich 
žáků. Zašlete nám e-mail na secretariat@csee-etuce.org

 Podrobnější informace k tomuto 
projektu naleznete na webové stránce 
www.elfe-eu.net

Evropský odborový výbor pro školství (ETUCE) zastupuje 135 svazů a 12,8 milionů
pracovníků školství, z toho 5,5 milionů v krajinách EU. ETUCE je sociálním partnerem na
úrovni EU a odborovou federací v rámci Evropské odborové konfederace (ETUC). ETUCE
představuje evropský region organizace Education International, celosvětové federace
pracovníků školství.


